
Uchwała Nr LXII/743/23 
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Osiedla „Lesisko” w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/209/08 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 1 lipca 2008 r. 
w sprawie Statutu Osiedla „Lesisko” w Czechowicach-Dziedzicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2008 r. 
poz. 3010 z późn. zm.) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Zarządu Osiedla trwa pięć lat licząc od dnia wyborów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCEF1EF2-5942-4D71-8B6C-69CA5E004AAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


